

BACCA IVS

Stisager 92
2600 Glostrup

Årsrapport
1. december 2018 - 30. november 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

svend Kloster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BACCA IVS
 Stisager 92
 2600 Glostrup

 e-mailadresse: info@bacca.dk

 CVR-nr: 39052997

 Regnskabsår: 01/12/2018 - 30/11/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og handelsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 89.433 kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. november 2019 udgør 61.364 kr.

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2018 - 30. nov. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-76.072	311.886
Distributionsomkostninger		-10.247	-29.212
Administrationsomkostninger		-25.663	-22.650
Resultat af ordinær primær drift		-111.982	260.024
Øvrige finansielle omkostninger		-463	-1.113
Ordinært resultat før skat		-112.445	258.911
Skat af årets resultat		23.012	-59.114
Årets resultat		-89.433	119.797
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	45.000
Overført resultat		-89.433	100.797
I alt		-89.433	199.797

Balance 30. november 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.027	18.563
Materielle anlægsaktiver i alt		11.027	18.563
Udskudte skatteaktiver		22.660	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.660	
Anlægsaktiver i alt		33.687	18.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.083	187.500
Tilgodehavender i alt		93.083	187.500
Likvide beholdninger		3.210	305.836
Omsætningsaktiver i alt		96.293	493.336
Aktiver i alt		129.980	511.899

Balance 30. november 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		45.000	45.000
Overført resultat		11.364	100.797
Forslag til udbytte		0	54.000
Egenkapital i alt		61.364	204.797
Hensættelse til udskudt skat		0	352
Hensatte forpligtelser i alt		0	352
Skyldig selskabsskat		57.296	58.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.320	247.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.616	306.750
Gældsforpligtelser i alt		68.616	306.750
Passiver i alt		129.980	511.899

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis